
L483-LER66-LER68 :

Ligne 66 483 483 68 66 483 68 483 66 483 68 66 483 483 66 483 483 68 68 483

B B B B B F B A-E B B B B A A-E F G

DIGNE-LES-BAINS - Lycee A David-Neel * - - - - - - - - - 12:10* 12:05** - - - - 17:05* 17:05 17:15 - -
DIGNE-LES-BAINS - Gare Routière 04:55 06:05 06:35 07:00 07:30 08:00 08:20 10:05 11:45 12:15 12:20 13:30 14:25 16:20 16:30 17:10 17:10 17:30 18:15 19:10
DIGNE-LES-BAINS - Rd-Pt du 4 sept. 1870 04:58 06:07 06:37 07:02 07:33 08:02 08:22 10:07 11:48 12:17 12:22 13:33 14:27 16:22 16:33 17:12 17:12 17:32 18:17 19:12
DIGNE-LES-BAINS - Centre Technique 05:05 06:13 06:43 07:09 07:40 08:08 08:29 10:13 11:55 12:23 12:29 13:40 14:33 16:28 16:40 17:18 17:19 17:39 18:21 19:18
DIGNE-LES-BAINS - Lycée P. Gilles de Gennes 05:07 06:15 06:45 07:10 07:42 08:10 08:30 10:15 11:57 12:25 12:30 13:42 14:35 16:30 16:42 17:20 17:20 17:40 18:22 19:20
AIGLUN - RN 85 05:10 06:20 06:50 07:16 07:45 08:15 08:36 10:20 12:00 12:30 12:36 13:45 14:40 16:35 16:45 17:25 17:26 17:46 18:26 19:25
MALLEMOISSON - Les Grillons 05:14 06:22 06:52 07:18 07:49 08:17 08:38 10:22 12:04 12:32 12:38 13:49 14:42 16:37 16:49 17:27 17:28 17:48 18:28 19:27
MALIJAI - RD 4 05:24 06:30 07:00 07:27 07:59 08:25 08:47 10:30 12:14 12:40 12:47 13:59 14:50 16:45 16:59 17:35 17:37 17:57 18:36 19:35
LES MEES - La Roberte - 06:33 07:03 07:32 - 08:28 08:52 10:33 - 12:43 12:52 - 14:53 16:48 - 17:38 17:42 18:02 18:38 19:38
LES MEES - Boulevard des Tilleuls 05:29 06:35 07:05 07:33 08:04 08:30 08:53 10:35 12:19 12:45 12:53 14:04 14:55 16:50 17:04 17:40 17:43 18:03 18:41 19:40
LES MEES - Dabisse - - - 07:40 - - 09:00 - - - 13:00 - 15:01 16:56 - - 17:50 18:10 18:48 19:46
LES MEES - Les Pourcelles RD4 - - - 07:44 - - 09:04 - - - 13:04 - 15:04 16:59 - - 17:54 18:14 18:51 19:49
PEYRUIS - Escota 05:33 06:40 07:10 - 08:08 08:35 - 10:40 12:23 12:50 - 14:08 - - 17:08 17:45 - - - -
PEYRUIS - Village - 06:44 07:14 - - 08:39 - 10:44 - 12:54 - - - - - 17:49 - - - -
ORAISON - Le Kiosque - - - 07:52 - - 09:12 - - - 13:12 - 15:14 17:09 - - 18:02 18:22 19:00 19:59
LA BRILLANNE - Gare SNCF 05:50 - - 07:57 08:27 - 09:17 - 12:42 - 13:17 14:27 15:19 17:14 17:27 - 18:07 18:27 19:04 20:04
LA BRILLANNE - Place RD4096 - 06:55 07:25 - - 08:50 - 10:55 - 13:05 - - - - - 18:00 - - - -
VILLENEUVE - RD 4096 - 07:00 07:30 08:02 - 08:55 09:22 11:00 - 13:10 13:22 - 15:28 17:23 - 18:05 18:12 18:32 19:08 20:13
VOLX - Quatre Chemins - 07:05 07:35 08:06 - 09:00 09:26 11:05 - 13:15 13:26 - 15:33 17:28 - 18:10 18:16 18:36 19:11 20:18
MANOSQUE - Halte Routière - 07:15 07:45 08:16 - 09:10 09:36 11:15 - 13:25 13:36 - 15:43 17:38 - 18:20 18:26 18:46 19:25 20:28
MANOSQUE - Gare SNCF 06:07 07:20 07:50 08:21 08:46 09:15 09:41 11:20 13:01 13:30 13:41 14:46 15:48 17:43 17:46 18:25 18:31 18:51 19:27 20:33
Départ vers Aix TGV et l'Aéroport Marseille Provence, L66 06:07 - - - 08:46 - - - 13:01 - - 14:46 - - 17:46 - - - - -
Départ vers Marseille, L69 en gare SNCF de Manosque - 07:25 - - - 09:50 - - - - - - - 17:55 - - - - - -
Dépaet vers Marseille, L65 en gare SNCF de Manosque 06:20 - - - - - - 12:10 - - - - - - - - - - - -
Départ vers Marseille, TER en gare SNCF de Manosque - 07:26 - - - - - 11:27 - - - - 15:55 - - - - - - -
Départ vers Marseille, TER en gare SNCF de La Brillanne - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:16

Ligne 66 66 68 483 66 68 66 66 68 483 66 68 66 66 66 68 483
B F B B F G F F G

DIGNE-LES-BAINS - Gare Routière 04:55 07:30 08:20 10:05 11:45 12:20 13:30 16:30 18:15 19:10 07:30 08:20 11:45 13:30 16:30 18:15 19:10
DIGNE-LES-BAINS - Rd-Pt du 4 sept. 1870 04:58 07:33 08:22 10:07 11:48 12:22 13:33 16:33 18:17 19:12 07:33 08:22 11:48 - 16:33 18:17 19:12
DIGNE-LES-BAINS - Centre Technique 05:05 07:40 08:29 10:13 11:55 12:29 13:40 16:40 18:21 19:18 07:40 08:29 11:55 - 16:40 18:21 19:18
DIGNE-LES-BAINS - Lycée P. Gilles de Gennes 05:07 07:42 08:30 10:15 11:57 12:30 13:42 16:42 18:22 19:20 07:42 08:30 11:57 - 16:42 18:22 19:20
AIGLUN - RN 85 05:10 07:45 08:36 10:20 12:00 12:36 13:45 16:45 18:26 19:25 07:45 08:36 12:00 - 16:45 18:26 19:25
MALLEMOISSON - Les Grillons 05:14 07:49 08:38 10:22 12:04 12:38 13:49 16:49 18:28 19:27 07:49 08:38 12:04 13:50 16:49 18:28 19:27
MALIJAI - RD 4 05:24 07:59 08:47 10:30 12:14 12:47 13:59 16:59 18:36 19:35 07:59 08:47 12:14 14:00 16:59 18:36 19:35
LES MEES - La Roberte - - 08:52 10:33 - 12:52 - - 18:38 19:38 - 08:52 - - - 18:38 19:38
LES MEES - Boulevard des Tilleuls 05:29 08:04 08:53 10:35 12:19 12:53 14:04 17:04 18:41 19:40 08:04 08:53 12:19 14:05 17:04 18:41 19:40
LES MEES - Dabisse - - 09:00 - - 13:00 - - 18:48 19:46 - 09:00 - - - 18:48 19:46
LES MEES - Les Pourcelles RD4 - - 09:04 - - 13:04 - - 18:51 19:49 - 09:04 - - - 18:51 19:49
PEYRUIS - Escota 05:33 08:08 - 10:40 12:23 - 14:08 17:08 - - 08:08 - 12:23 14:10 17:08 - -
PEYRUIS - Village - - - 10:44 - - - - - - - - - - - - -
ORAISON - Le Kiosque - - 09:12 - - 13:12 - - 19:00 19:59 - 09:12 - - - 19:00 19:59
LA BRILLANNE - Gare SNCF 05:50 08:27 09:17 - 12:42 13:17 14:27 17:27 19:04 20:04 08:27 09:17 12:42 - 17:27 19:04 20:04
LA BRILLANNE - Place RD4096 - - - 10:55 - - - - - - - - - - - -
VILLENEUVE - RD 4096 - - 09:22 11:00 - 13:22 - - 19:08 20:13 - 09:22 - - - 19:08 20:13
VOLX - Quatre Chemins - - 09:26 11:05 - 13:26 - - 19:11 20:18 - 09:26 - - - 19:11 20:18
MANOSQUE - Halte Routière - - 09:36 11:15 - 13:36 - - 19:25 20:28 - 09:36 - - - 19:25 20:28
MANOSQUE - Gare SNCF 06:07 08:46 09:41 11:20 13:01 13:41 14:46 17:46 19:27 20:33 08:46 09:41 13:01 14:45 17:46 19:27 20:33
Départ vers Aix TGV et l'Aéroport Marseille Provence, L66 06:07 08:46 - - 13:01 - 14:46 17:46 - - 08:46 - 13:01 14:45 17:46 - -
Départ vers Marseille, L69 en gare SNCF de Manosque - - - 12:10 - - 14:55 - - - - - - - - - -
Départ vers Marseille, TER en gare SNCF de Manosque - - - 11:27 - - - - - - - - - - - - -
Départ vers Marseille, TER en gare SNCF de La Brillanne - - - - - - - - - - - - - - - - 20:16

* Le Lycée David Neel est desservi uniquement en période scolaire F - Ne circule pas le 1er mai

** Départ du Lycée David Neel les vendredis uniquement G - Ne circule pas le 1/1, 1/5, 25/12

A - Circule uniquement en période scolaire H - Circule en période de vacances scolaires

B - Ne circule pas les jours fériés

D - Les départs des lundis 01/04, 20/05, 11/11 sont décalés aux mardis 02/04, 21/05, 12/11

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/05 Uniquement le vendredi 

DIGNE-LES-BAINS - MANOSQUE 
HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2023 

Samedi Dimanche 

Du lundi au vendredi

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de 

l'emplacement en effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr



L483-LER66-LER68 :

Ligne 483 483 483 483 483 68 483 66 483 68 66 68 66 483 483 68 66 483 66
A A H B B F B B B B B B B F G

Arrivée en gare SNCF de Manosque depuis Marseille, L69 - - - - - - 10:20 - - - - - - 17:30 - - - - -

Arrivée en gare SNCF de Manosque depuis Marseille, L65 - - - - - - - - 12:25 - - - - - 18:40 - - 21:00 -

Arrivée en gare SNCF de La Brillanne depuis Avignon, L915 - - - - - - - - 12:49 - - - - - - - - - -

Arrivée à l'arrêt Place RD4096 La Brillanne depuis Avignon, L915 - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:23 -

Arrivée depuis l'Aéroport Marseille Provence et Aix TGV, L66 - - - - - - - 11:25 - - 14:25 - 17:10 - - - 20:00 - 22:20
MANOSQUE - Gare SNCF - 06:25 06:30 07:30 08:00 08:20 10:30 11:25 12:30 13:22 14:25 15:55 17:10 17:40 18:50 19:30 20:00 21:10 22:20
MANOSQUE - Halte Routière - 06:31 06:36 07:36 08:06 08:25 10:36 - 12:36 13:27 - 16:05 - 17:46 18:56 19:40 - 21:16 -
VOLX - Quatre Chemins - 06:43 06:48 07:48 08:18 08:35 10:48 - 12:48 13:37 - 16:20 - 17:58 19:08 19:52 - 21:28 -
VILLENEUVE - RD 4096 06:40 06:47 06:52 07:52 08:22 08:39 10:52 - 12:52 13:41 - 16:24 - 18:02 19:12 19:55 - 21:32 -
LA BRILLANNE - Place RD4096 - 06:52 06:57 07:57 08:27 - - - - - - - - 18:07 19:17 - - 21:37 -
LA BRILLANNE - Gare SNCF 06:45 - - - - 08:44 10:57 11:44 12:57 13:46 14:44 16:29 17:29 - - 19:59 20:19 - 22:34
ORAISON - Le Kiosque 06:54 - - - - 08:51 11:06 - 13:06 13:53 - 16:40 - - - 20:05 - - -
PEYRUIS - Mairie - 07:03 07:08 08:08 08:38 - - - - - - - - 18:18 19:28 - - 21:48 -
PEYRUIS - Escota - 07:07 07:12 08:12 08:42 - - 12:03 - - 15:03 - 17:48 18:22 19:32 - 20:38 21:52 22:48
LES MEES - Les Pourcelles RD4 06:59 - - - - 08:56 11:11 - 13:11 13:58 - 16:45 - - - 20:10 - - -
LES MEES - Dabisse 07:02 - - - - 09:01 11:14 - 13:14 14:03 - 16:48 - - - 20:12 - - -
LES MEES - Boulevard des Tilleuls 07:10 07:11 07:16 08:16 08:46 09:08 11:22 12:07 13:22 14:10 15:07 16:55 17:52 18:26 19:36 20:18 20:42 21:56 22:52
LES MEES - La Roberte 07:12 07:13 07:18 08:18 08:48 09:09 11:24 - 13:24 14:11 - 16:58 - 18:28 19:38 20:20 - 21:58 -
MALIJAI - RD 4 07:16 07:17 07:22 08:22 08:52 09:14 11:26 12:12 13:26 14:16 15:12 17:01 17:57 18:32 19:42 20:23 20:47 22:02 22:57
MALLEMOISSON - Les Grillons 07:24 07:25 07:30 08:30 09:00 09:23 11:34 12:22 13:34 14:25 15:22 17:08 18:07 18:40 19:50 20:30 20:57 22:10 23:07
AIGLUN - RN 85 07:27 07:28 07:33 08:33 09:03 09:25 11:37 12:26 13:37 14:27 15:26 17:10 18:11 18:43 19:53 20:32 21:01 22:13 23:11
DIGNE-LES-BAINS - Lycée P. Gilles de Gennes 07:32 07:33 07:38 08:38 09:08 09:31 11:42 12:29 13:42 14:33 15:29 17:15 18:14 18:48 19:58 20:37 21:04 22:18 23:14
DIGNE-LES-BAINS - Centre Technique 07:33 07:34 07:39 08:39 09:09 09:32 11:43 12:31 13:43 14:34 15:31 17:16 18:16 18:49 19:59 20:37 21:06 22:19 23:16
DIGNE-LES-BAINS - Rd-Pt du 4 sept 1870 07:38 07:39 07:44 08:44 09:14 09:39 11:48 12:38 13:48 14:41 15:38 17:23 18:23 18:54 20:04 20:44 21:13 22:24 23:23
DIGNE-LES-BAINS - Hotel de Ville Charles de Gaulle* 07:40 07:41* - 08:46* - - - - - - - - - - - - - - -
DIGNE-LES-BAINS - Lycee A David-Neel* 07:43 07:44* - 08:49* - - - - - - - - - - - - - - -
DIGNE-LES-BAINS - Gare Routière 07:46 07:47 07:47 08:52 09:17 09:55 11:51 12:40 13:51 14:43 15:40 17:25 18:25 18:57 20:07 20:45 21:15 22:27 23:25

Ligne 68 66 483 66 68 66 68 66 483 66 68 66 66 68 66 483 66
F B B B F G F F G

Arrivée en gare SNCF de Manosque depuis Marseille, L65 - - 12:25 - - - - - 21:00 - - - - - - 21:00 -

Arrivée en gare SNCF de La Brillanne depuis Avignon, L915 - - 12:49 - - - - - - - - - - - - - -

Arrivée à l'arrêt Place RD4096 La Brillanne depuis Avignon, L915 - - - - - - - - 21:23 - - - - - - 21:23 -

Arrivée depuis l'Aéroport Marseille Provence et Aix TGV, L66 - 11:25 - 14:25 - 17:10 - 20:00 - 22:20 - 14:25 17:10 - 20:00 - 22:20
MANOSQUE - Gare SNCF 08:20 11:25 12:30 14:25 15:55 17:10 19:30 20:00 21:10 22:20 08:20 14:25 17:10 19:30 20:00 21:10 22:20
MANOSQUE - Halte Routière 08:25 - 12:36 - 16:05 - 19:40 - 21:16 - 08:25 - - 19:40 - 21:16 -
VOLX - Quatre Chemins 08:35 - 12:48 - 16:20 - 19:52 - 21:28 - 08:35 - - 19:52 - 21:28 -
VILLENEUVE - RD 4096 08:39 - 12:52 - 16:24 - 19:55 - 21:32 - 08:39 - - 19:55 - 21:32 -
LA BRILLANNE - Place RD4096 - - - - - - - 21:37 - - - - - - 21:37 -
LA BRILLANNE - Gare SNCF 08:44 11:44 12:57 14:44 16:29 17:29 19:59 20:19 22:34 08:44 14:44 17:29 19:59 20:19 - 22:34
ORAISON - Le Kiosque 08:51 - 13:06 - 16:40 - 20:05 - - 08:51 - - 20:05 - - -
PEYRUIS - Mairie - - - - - - - 21:48 - - - - - - 21:48 -
PEYRUIS - Escota - 12:03 15:03 - 17:48 - 20:38 21:52 22:48 - 15:03 17:48 - 20:38 21:52 22:48
LES MEES - Les Pourcelles RD4 08:56 - 13:11 - 16:45 - 20:10 - - 08:56 - - 20:10 - - -
LES MEES - Dabisse 09:01 - 13:14 - 16:48 - 20:12 - - 09:01 - - 20:12 - - -
LES MEES - Boulevard des Tilleuls 09:08 12:07 13:22 15:07 16:55 17:52 20:18 20:42 21:56 22:52 09:08 15:07 17:52 20:18 20:42 21:56 22:52
LES MEES - La Roberte 09:09 - 13:24 - 16:58 - 20:20 - 21:58 - 09:09 - - 20:20 - 21:58 -
MALIJAI - RD 4 09:14 12:12 13:26 15:12 17:01 17:57 20:23 20:47 22:02 22:57 09:14 15:12 17:57 20:23 20:47 22:02 22:57
MALLEMOISSON - Les Grillons 09:23 12:22 13:34 15:22 17:08 18:07 20:30 20:57 22:10 23:07 09:23 15:22 18:07 20:30 20:57 22:10 23:07
AIGLUN - RN 85 09:25 12:26 13:37 15:26 17:10 18:11 20:32 21:01 22:13 23:11 09:25 15:26 18:11 20:32 21:01 22:13 23:11
DIGNE-LES-BAINS - Lycée P. Gilles de Gennes 09:31 12:29 13:42 15:29 17:15 18:14 20:37 21:04 22:18 23:14 09:31 15:29 18:14 20:37 21:04 22:18 23:14
DIGNE-LES-BAINS - Centre Technique 09:32 12:31 13:43 15:31 17:16 18:16 20:37 21:06 22:19 23:16 09:32 15:31 18:16 20:37 21:06 22:19 23:16
DIGNE-LES-BAINS - Rd-Pt du 4 sept 1870 09:39 12:38 13:48 15:38 17:23 18:23 20:44 21:13 22:24 23:23 09:39 15:38 18:23 20:44 21:13 22:24 23:23
DIGNE-LES-BAINS - Gare Routière 09:55 12:40 13:51 15:40 17:25 18:25 20:45 21:15 22:27 23:25 09:55 15:40 18:25 20:45 21:15 22:27 23:25

* Le Lycée David Neel est desservi uniquement en période scolaire F - Ne circule pas le 1er mai

A - Circule uniquement en période scolaire G - Ne circule pas le 01/01, 01/05, 25/12

B - Ne circule pas les jours fériés H - Circule en période de vacances scolaires

D - Les départs des lundis 01/04, 20/05, 11/11 sont décalés aux mardis 02/04, 21/05, 12/11

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/05 Uniquement le vendredi 

DIGNE-LES-BAINS - MANOSQUE 
HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2023 

Samedi Dimanche

Du lundi au vendredi

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de 

l'emplacement en effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr


